1

«25» ноября 2025 года                                                                                               г. Москва

ПРОТОКОЛ № 7

                 проведения Исполкома Федерации хоккея с мячом России

                               заочным голосованием (опросным путем)

        Решение, в соответствии с пунктами 7.17, 7.18 Устава Федерации, статьями 18,19,26

Регламента деятельности Исполкома, принято заочным голосованием (опросным путем),

при котором учитывалось письменное мнение каждого члена Исполкома.

Дата голосования: 25.11.2025 г.

Всего членов Исполкома – 28 (двадцать восемь):

1. Б.И. Скрынник, 2. А.М. Плешаков, 3. А.И. Поморцев, 4. В.Е. Гришпун,

5. Н.Н. Барышников, 6. В.А. Матиенко, 7. Н.С. Валуев, 8. М.А. Кастырин,

9. И.Н. Панков, 10. Д.А. Буров, 11. Д.В. Зубов, 12. А.И. Якунин, 13. П.П. Батров,

14. Ю.А. Молотков, 15. Д.В. Тюрин, 16. С.Г. Гайсин, 17. А.В. Масько,

18. В.И. Суханов, 19. Ю.С. Дерябин, 20. О.В. Шабуневич, 21. В.П. Статкевич,

22. А.Б. Сельский, 23. С.А. Мяус, 24. С.П. Лозовский, 25. Г.А. Мамаев,

26. И.И. Хандаев, 27. Р.В. Клобуков, 28. Э.Н. Поликарпов.

Бюллетень для заочного голосования направлен каждому члену Исполкома.

В голосовании приняли участие 23 (двадцать три)  из 28 членов Исполкома.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утвердить определение кворума и результатов голосования по вопросу

повестки дня, путем письменного подтверждения каждого из членов Исполкома

об участии в принятии решения методом заочного голосования (опросным путем).

Голосование:

«За» - 23, «Против» - 0,    «Воздержалось» - 0.

Решение принято.

      2. Избрать ответственного за подсчет голосов при принятии решения Исполкома

Панкова Игоря Николаевича.

Голосование:

«За» - 23, «Против» - 0,    «Воздержалось» - 0.

   Решение принято.

        3.  Избрать председателем заседания Исполкома Мяуса Сергея Анатольевича.

Голосование:

«За» - 23, «Против» - 0,    «Воздержалось» - 0.

Решение принято.

	1b9446f53d108ed5d8fef86f12d98c3afeb0a102bf464e1f037d89dd53d5465e.pdf
	64a5e27dfa3f6734f94992bef5d2f523ff502133162c3d85fafc5955d93b6a5f.pdf